III p. 166 n. 9. a Franzius annotavit, *αὐταντᾶς* reponendum esse etiam n. 2566, 5 t. II p. 422 Eleuthernis : *εὐξαμένα ὑπὲρ ΛΥΣΑΥΤΑΣ εὐχάν*. Addo n. 2140. b t. II p. 175, qui titulus Aegineticus ex apographo Pittakisi Eph. Arch. n. 231 ita habet :

ΣΚΥΘΙΝΟΥ	Σευθίνου.
ΘΕΟΓΕΝΙC	Θεογενίς.
ΜΗΑΝΟΙΓE	Μή ανοιγε.
ΟΥΓΑΡΜΗΣΥΝΕΙKH	οὐ γὰρ μὴ συνείκη
5 TΟΛΑΛΛΟΝΤΙA	5 τοι ἄλλον τινὰ
ΚΑΤΘΕΝΤΙΕΣΤΑΥΤΑΝ	κατθέντι ἐς ταῦταν
ΤΑΝΣΟΡΟΝΑΙΑΕΜΑΑΥΤΑΥΤΟΝ	τὰν σορόν· αἱ δὲ μ[ῆ], αὐταντὸν
ΑΙΤΙΑΣΗ	αἰτιασῆ.

In Prokeschii schedis, quas Boeckhius expressit, desunt v. 1 et 2, et Σε. quidem scriptum est : „ἐπὶ τοῦ ἀνωρέτιου τῆς θύρας τοῦ τάφου“, Θεογ. „πρὸς τὸ νότιον τοῦ τοίχου τοῦ τάφου.“ Ibid. ut leviora omittam v. 7 legitur : **ΜΗ. ΥΑΥΤΟΝ.** Sepulcrum ipsum propterea in primis est memorabile, quod coloribus est ornatum, dabitque eius delineationem propediem Rossius. Ad v. 3 conf. μὴ ὅρυξε, tit. Meli. ap. Ross. Inscr. III p. 6 n. 234 et Reis. auf d. gr. Ins. t. III p. 16. V. 5 Boeckhius scripsit : *συν[ε]ρίζη*. Illud et *αἰτιασῆ* (*αἰτιάσῃ* C. J. G.) Ahrensius probavit dial. Dor. p. 344 n. 6, *αὐταντὸν* non agnovit proponens : *τὸν αὐτόν*. Denique prorsus nova forma emersit ex titulis Segestanis C. J. G. n. 5542, 1 : *Σώπολις-[τ]ὰν αὐτούτα ματέρα* t. III p. 603 et n. 5543, 2 : *Αιόδωρος τὰν ἀδελφὰν αὐτούτα Μινύαν*. Cum universo autem genere componas aliqua ex parte Latinum illud: causa ipse pro se dicta, Liv. IV, 44, Naegelsbach. Lat. Stil. p. 191 ed. I. V. 6 ἡ τῆς Ἀθάνας ἱερεῖα : antistita est puto Minervae Poliadis, plene dicta C. J. G. n. 478, 3 : ἐπὶ ἱερείας Ἀθηνᾶς Πολιάδος Μεγίστης τῆς Ἀσκληπιάδον et n. 897, 7 : *Σηστίας Μαρκιανῆς* ἱερεῖας μεγάλης Ἀθηνᾶς. Hanc vero sacerdotem, id quod antea non constabat, theoriae Pythicae interfuisse auctoritate publica, demonstrare videntur quae sequuntur laudes mulieris. Prius iam notum erat, partim senatores aliquot partim thesmothetas legationem illam sacram obiisse, v. Demosth. de falsa legat. p. 380, 21, Meier. I. I. p. X, 20. V. 7 *Χρυσίς Νικήτου θυγατέρη* : splendidum illud nomen etiam Argivae sacerdotis multo antiquioris proprium fuit, Thucyd. II, 2. IV, 133. Idem legitur in cippo Attico Eph. Arch. n. 646, cuius epitaphii apographum rectius Rossio debemus, Jahn. et Klotz. Archiv für Philol. u. Paedag. t. II, 1833, p. 437 n. 11 :

X]PYΣΙΣ
ΠΥΘΑΓΓΕΛΟ
ΚΟΠΙΝΟΛΑ

Pittakisius v. 1 **ΤΟΥΣΙΣ** legerat et v. 2 ab in. I, unde E. Curtius Inscr. Attic. p. 25 litteras **ΤΟ** in lapide fere evanuisse annotans efficerat : *Πούσις*, quod nomen vix est Graecum. Observavit praeterea Pittakisius p. 781, multas mulieres etiam nunc in Thessalia et Phthiotide *Χρυσή* et *Χρυσούλα* appellari. Quod autem v. 12 **ΧΡΥΣΙΔΑΝ** *Χρυσοίδεν* in tabula esse traditur, ut genuinum esse credam non adducor. Nam eiusmodi sordes, quales sunt : *ἄρδον*, *ἄρδειάνταν*, *γυναικαν*,